30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a.
sau 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 188.

Brașov, Joi, 26 August (7 Septembrie)

1893.

Cum și-a rezolvat problema pro-
curorului din Clușiu.

II.

Brașov, 25 August v.

Vorbind despre „mişcarea națio-
nalităților” și despre „escesele spiritui-
lui șovinist” guvernamental „Pester
Lloyd”, dicea următoarele:

„...